
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

11.02.2025 м. Горішні Плавні № 36 

 

Про визначення способу участі батька  
***** у вихованні малолітньої дитини  
***** 

 

 

На виконання ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись ст. ст. 141, 158 Сімейного кодексу України, постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Про затвердження Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини», розглянувши зібрані матеріали та заяву гр.***** від 08.01.2025 

про визначення способу участі батька ***** у вихованні сина *****, *****р.н., 
враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини (протокол № 2 від 
29.01.2025), висновок служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики від 
29.01.2025 № 66, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області   

ВИРІШИВ: 
Визначити спосіб участі гр. *****, ***** р.н., у вихованні малолітньої 

дитини *****, *****р.н., встановивши систематичні побачення  третього тижня 
кожного місяця у  неділю з 12-00 години до 18-00 години на території батька, 
забираючи та повертаючи дитину за місцем проживання матері *****. 

 

 

 

 

Міський голова                              (підписано)                             Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


